responsabilidade da Comissão Organizadora da Festa. 

Título VI- Da Premiação 

Art. 34. As vencedoras do concurso receberão o título de rainha e 

princesas da 40ª FESTA DO FUMO e 17ª AGRIFEST. 

I – As candidatas eleitas receberão a seguinte premiação: 

a) Rainha- R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais); 

b) 1ª Princesa- R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais); 

c) 2ª Princesa- R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais); 

II – A Comissão Organizadora reserva-se o direito de aumentar a 

premiação sem aviso prévio, de acordo com as possibilidades e